



228-ए-97972082-10001-एक हजार रुपये - विजय कुमार तिवारी - 210410 - एक हजार रुपये -
 बिहार BIHAR विजय कुमार तिवारी - शांति विद्या लोका - तुर्हापट्टी - AN 288740
 माना - शांति विद्या लोका - तुर्हापट्टी - शांति विद्या लोका

MBD Standard Form: Agreement N. 22/22-23

Agreement - N. 22/22-23

This agreement made the 02 Day of 2022.....

Between Executive Engineer RWD (W) Division, Narkatiaganj (West Champaran) [name and address of Employer] (Hereinafter called "the Employer" of the one part, and

M/S VIJAY KUMAR TIWARI, AT- YOGIYA TOLA, TURHAPATTI, WEST CHAMPARAN [Name and address of Contractor (hereinafter called "the Contractor" of the other part).

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute **Hirapaakar To Pakarihar (MR-N/22-23-Narkatiaganj/06) (Tender ID-118598) under MR-3054** [Name and identification number of Contract] (Hereinafter called "the Works") and Employer has accepted the Bid by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of nay defects therein at a cost of Rupees **1,78,07,495.00 (RS ONE CRORE SEVENTY EIGHT LAKH SEVEN THOUSAND FOUR HUNDRED AND NINETY FIVE ONLY)**

विजय कुमार तिवारी

कार्यपालक अभियंता
 ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल
 नरकटियापट्टी
 02/11/22



कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज

पत्रांक-.....2103...../ नरकटियागंज, दिनांक-2/11/22...../

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज।

सेवा में,

M/S VIJAY KUMAR TIWARI
YOGIYA TOLA, TURHAPATTI,
WEST CHAMPARAN

विषय:-

MR-3054 योजना अन्तर्गत Hirapaakar To Pakarihar (MR-N/22-23-Narkatiaganj/06) (Tender ID-118598) पथ निर्माण का कार्यादेश एवम एकरारनामा के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय MR-3054 योजना अन्तर्गत Hirapaakar To Pakarihar (MR-N/22-23-Narkatiaganj/06) (Tender ID-118598) पथ निर्माण के एकरारनामा आपके द्वारा अनुसूचित दर से 0.11% (शुन्य दशमलव एग्यारह प्रतिशत) कम दर पर कुल एकरारनामा राशि 1,78,07,495.00 (एक करोड़ अठहत्तर लाख सात हजार चार सौ पंचानबे) रुपये मात्र पर सम्पन्न कर लिया गया है। आपकी कार्यारम्भ की तिथि 27-09-2022 एवम् कार्य समापन की तिथि 26-06-2023 है। समय सीमा के अन्दर कार्य समाप्त कर दे।

कार्य शुरु करने से पहले निम्न चीजें अनिवार्य हैं:-

1. कार्य स्थल पर प्रयोगशाला का सत्यापन:-
2. कार्य स्थल पर यंत्र एवम् उपकरण की उपलब्धता का सत्यापन, सहायक अभियन्ता से करा कर कार्यालय को समर्पित करें:-
3. वर्क प्रोग्राम का अनुमोदन अभिलम्ब करा लें:-
4. तकनीकी अभियन्ता के नियोजन का प्रमाण दें:-

आपके कार्य हेतु सहायक अभियन्ता श्री
एवम् कनीय अभियन्ता श्री

4/11/22
कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज
02/11/22

पत्रांक-...../ नरकटियागंज, दिनांक-...../

प्रतिलिपि:- श्री सहायक अभियन्ता एवम्

श्री कनीय अभियन्ता को सूचनार्थ एवम् आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज